reguladora del acceso y funcionamiento de los 
centros municipales de empresas del 
Ayuntamiento de A Coruña. 

II. PARTE NO RESOLUTIVA. CONTROL 
Y SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN: 

1º. Tener conocimiento: 

- De las resoluciones de la Junta de Gobierno 
Local, desde la número veintitrés mil 
ochocientos cuarenta y ocho (23.848) de 5 de 
diciembre de dos mil veinticuatro, a la número 

dous de xaneiro de dous mil vinte e cinco. 

- Dos decretos da Alcaldía, desde o sete mil 
setecentos cinco (7.705) do cinco de 
decembro de dous mil vinte e catro, ao oito (8) 
do dous de xaneiro de dous mil vinte cinco. 

- E do Plan anual de control financeiro do 
Concello da Coruña correspondente ao 
exercicio 2023. 

2º. Mocións 

Grupo Municipal do Bloque Nacionalista

[...]

investimentos en barrios 

3º. Preguntas de resposta oral. 

4º. Preguntas de resposta escrita. 

6º. Rogos. 

A Coruña, 3 de xaneiro de 2025 

setenta y ocho (78) de dos de enero de dos mil 
veinticinco.  

- De los decretos de la Alcaldía, desde el siete 
mil setecientos cinco (7.705), de cinco de 
diciembre de dos mil veinticuatro, al número 
ocho (8), de dos de enero de dos mil 
veinticinco. 

- Y del Plan anual de control financiero del 
Ayuntamiento de A Coruña correspondiente al 
ejercicio 2023. 

2º. Mociones 

Grupo Municipal del Bloque Nacionalista